[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 17.07.2017 № 807
                                                         г. Зерноград
Об отмене режима повышенной готовности для городского звена единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Зерноградского городского поселения
      В связи с устранением аварийной ситуации на Зерноградском водоводе ООО «Донреко», восстановлением водоснабжения жителей г. Зернограда, в соответствии с  Федеральным Законом Российской Федерации от 11 ноября 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 11 ноября 1994 г. № 68-ФЗ (в ред. Федеральных законов от 28.10.2002г.),  областным законом Ростовской области от 29.12.2004 г.  № 256-ЗС  «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», руководствуясь  постановлением Администрации  Зерноградского городского поселения от 25. 07. 2012  № 637 «О городском звене  единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Зерноградского городского поселения», статьями 2, 30 Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация  Зерноградского  городского поселения   постановляет:
1.  Отменить с 08 часов 00 минут 17 июля 2017 года на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение» режим повышенной готовности для городского звена единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Зерноградского городского поселения».
2. Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 07.07.2017г. № 751 «Об установлении режима повышенной готовности для городского звена единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Зерноградского городского поселения»  отменить.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения  «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П. Е.
 Глава Зерноградского
 городского поселения

          А. И. Платонов